

DANSK ADMINISTRATIONS CENTER A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 26078407

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Nørgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DANSK ADMINISTRATIONS CENTER A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 26078407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Peter Nørgaard Andersen, formand
Jan Rasmussen
Søren Christian Madsen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 532 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.808.898	3.098.824
Personaleomkostninger	1	(3.031.506)	(2.910.346)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.670)</u>	<u>(44.670)</u>
Driftsresultat		732.722	143.808
Andre finansielle indtægter	3	41.248	62.526
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(82.318)</u>	<u>(43.770)</u>
Resultat før skat		691.652	162.564
Skat af årets resultat	5	<u>(159.207)</u>	<u>(37.973)</u>
Årets resultat		<u>532.445</u>	<u>124.591</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>532.445</u>	<u>124.591</u>
		<u>532.445</u>	<u>124.591</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.016	69.686
Materielle anlægsaktiver	6	25.016	69.686
 Anlægsaktiver		 25.016	 69.686
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.724	409.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.254.677	6.046.680
Andre tilgodehavender		170.200	117.828
Tilgodehavende selskabsskat		0	70.147
Periodeafgrænsningsposter		111.656	217.562
Tilgodehavender		18.105.257	6.861.480
 Likvide beholdninger		 145.409	 23.775
 Omsætningsaktiver		 18.250.666	 6.885.255
 Aktiver		 18.275.682	 6.954.941

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.550.794</u>	<u>3.018.349</u>
Egenkapital		<u>4.550.794</u>	<u>4.018.349</u>
Udskudt skat		<u>17.000</u>	<u>43.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>17.000</u>	<u>43.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>185.207</u>	<u>92.973</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>185.207</u>	<u>92.973</u>
Bankgæld		0	125.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.592	102.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.471.856	1.704.775
Skyldig selskabsskat		92.973	0
Anden gæld		<u>901.260</u>	<u>867.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.522.681</u>	<u>2.800.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.707.888</u>	<u>2.893.592</u>
Passiver		<u>18.275.682</u>	<u>6.954.941</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.018.349	4.018.349
Årets resultat	0	532.445	532.445
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.550.794	4.550.794

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.608.326	2.473.343
Pensioner	10.880	13.839
Andre omkostninger til social sikring	46.823	46.268
Andre personaleomkostninger	365.477	376.896
	3.031.506	2.910.346
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.670	44.670
	44.670	44.670
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.248	62.526
	41.248	62.526
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.190	41.010
Renteomkostninger i øvrigt	2.128	2.760
	82.318	43.770
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	185.207	92.973
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(55.000)
	159.207	37.973

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	573.221
Kostpris ultimo	573.221
Af- og nedskrivninger primo	(503.535)
Årets afskrivninger	(44.670)
Af- og nedskrivninger ultimo	(548.205)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.016
	2017/18
	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2016/17
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	kr.
	140.000
	128.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 12.10.2016 og fremadrettet sambeskattet med JPS Marselis ApS (administrationselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 12.10.2016 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber. Til og med 10.10.2016 var selskabet sambeskattet med JPS Administration A/S, som administrationselskab.
